



Uutiskirje Jäsenille

N:o 5 (138) * Torstaina 14. maaliskuuta 2013
Toimittanut Juhani Haapasaari

Finnairin tekniikka aloittaa jälleen yt-neuvottelut

Finnair Technical Services Oy

Finnair on ilmoittanut tänään suunnitelmistaan vähentää Finnair Technical Services Oy:stä 310 työpaikkaa. Vastalauseena Finnairin linjauksille tekniikan yhtiöiden työntekijät ja toimihenkilöt ovat poistuneet työpaikoiltaan. Työhön palataan huomenna 15.3. kello 15 tai sen jälkeen alkaviin vuoroihin.

Yli 1 000 työpaikan menetys

Finnairin tekniikan työpaikkojen vähentäminen jatkuu rankkana jo kolmantena peräkkäisenä vuonna. Huhtikuussa 2011 yt-neuvottelut koskivat 450 työpaikan vähentämistä ja helmikuussa 2012 työnantaja ilmoitti vähennystarpeeseen 280 työpaikkaa. Tämän kevään jälkeen vähennys nousee yhteensä yli tuhanteen työpaikkaan.

Kohdistuminen

Uudet yt-neuvottelut alkavat tiistaina 19.3. ja niiden lainmukainen lyhin kestoaika on

kuusi viikkoa. Työnantajan neuvottelukutsussaan tarkemmin esittämiä suunnitelmia ovat mm. C-huoltojen, jarruja pyöräkorjaamon sekä mittalaitetarkastuksen ulkoistaminen, muiden toimintojen sopeuttaminen ja prosessien tehostaminen.

Luottamus koetuksella

Finnairin uusien ilmoitusten työpaikkojen rajusta karsimisesta osuu ajankohtaan, jossa työmarkkinajärjestöt käyvät tiiviitä tunnusteluja keskitetyn palkkaratkaisun mahdollisuudesta. Yhteisenä nimittäjänä ovat kasvua ja työllisyyttä tukevat toimet. Tätä taustaa vasten Finnairin ajoitus osoittaa erityisen huonoa harkintaa.

Luottamusta siihen, että työntekijäpuolen maltillisella asenteella työnantaja sitoutuisi vastavuoroisesti malttiin työpaikkojen vähennystoimissa, ei Finnairin kohdalla ole. Arviota vahvistaa työntekijöiden viime vuonna yhtiölleen saavuttama - yleiseen toimintaympäristöön nähden - mainio taloudellinen tulos.

Havas lopettaa toimintansa Helsinki-Vantaalla

North Hub Services Finland Oy

Maapalveluja tarjoava Havas-konserniin kuuluva North Hub Services lopettaa kaiken toimintansa Helsinki-Vantaan lentoasemalla 4. huhtikuuta mennessä. Toiminnan päättämisen myötä yhtiö on jakanut koko henkilöstölleen, 44 hengelle, irtisanomisilmoitukset.

North Hub Servicesin toiminnan päättymisen on viime kädessä seurausta lentoyhtiöiden järjestämistä maapalvelujen kilpailutuksista. Näin tapahtuvien asiakkuuksien siirtymisestä työehtosopimuksessa on määräys, jonka mukaan kilpailutuksen voittaneen yrityksen tulee palkata tarvitsemansa lisätyövoima ensisijaisesti kilpailun hävinneestä yrityksestä.

Sitä mukaa, kun North Hub Servicesin asiakkaina olevien lentoyhtiöiden uudet maapalveluyhtiöt ovat selvillä, IAU toimittaa näille yhtiöille muistutuksen menetellä asiassa työehtosopimuksen edellyttämällä tavalla.